
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ020A Praha-západ

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 8 4471 0,001889 100000 189 99838 7737513 77,38

1 2 4726 0,000423 99811 42 99790 7637676 76,52

2 0 5033 0,000000 99769 0 99769 7537886 75,55

3 0 5298 0,000000 99769 0 99769 7438117 74,55

4 1 5454 0,000021 99769 2 99768 7338348 73,55

5 0 5391 0,000032 99767 3 99765 7238580 72,55

6 0 5238 0,000035 99764 3 99762 7138815 71,56

7 0 5040 0,000076 99760 8 99756 7039053 70,56

8 1 4707 0,000136 99753 14 99746 6939296 69,57

9 1 4349 0,000137 99739 14 99732 6839551 68,57

10 0 4085 0,000096 99725 10 99720 6739819 67,58

11 0 3833 0,000013 99716 1 99715 6640098 66,59

12 0 3553 0,000000 99714 0 99714 6540383 65,59

13 0 3337 0,000000 99714 0 99714 6440669 64,59

14 0 3160 0,000000 99714 0 99714 6340954 63,59

15 0 3042 0,000000 99714 0 99714 6241240 62,59

16 0 2983 0,000099 99714 10 99710 6141525 61,59

17 1 2998 0,000344 99705 34 99687 6041816 60,60

18 2 3085 0,000681 99670 68 99636 5942128 59,62

19 3 3197 0,000819 99602 82 99562 5842492 58,66

20 3 3308 0,000594 99521 59 99491 5742930 57,71

21 1 3411 0,000723 99462 72 99426 5643439 56,74

22 1 3548 0,000604 99390 60 99360 5544013 55,78

23 6 3554 0,000859 99330 85 99287 5444654 54,81

24 1 3462 0,000988 99244 98 99195 5345366 53,86

25 5 3478 0,000806 99146 80 99106 5246171 52,91

26 1 3508 0,000695 99066 69 99032 5147065 51,96

27 2 3533 0,000752 98998 74 98960 5048033 50,99

28 5 3611 0,000815 98923 81 98883 4949072 50,03

29 2 3776 0,001191 98843 118 98784 4850189 49,07

30 7 3997 0,001336 98725 132 98659 4751406 48,13

31 5 4210 0,001071 98593 106 98540 4652747 47,19

32 5 4565 0,001115 98487 110 98432 4554207 46,24

33 2 5009 0,000957 98378 94 98331 4455774 45,29

34 8 5496 0,000987 98283 97 98235 4357444 44,34

35 7 6017 0,001054 98186 104 98135 4259209 43,38

36 5 6495 0,001059 98083 104 98031 4161074 42,42

37 7 6809 0,000896 97979 88 97935 4063043 41,47

38 5 6977 0,000809 97891 79 97852 3965108 40,51

39 7 6953 0,000695 97812 68 97778 3867256 39,54

40 3 6742 0,000745 97744 73 97708 3769478 38,56

41 5 6470 0,001049 97671 103 97620 3671770 37,59

42 10 6081 0,001219 97569 119 97509 3574150 36,63

43 9 5667 0,001388 97450 135 97382 3476641 35,68

44 6 5345 0,001454 97315 141 97244 3379258 34,73

45 7 5078 0,001465 97173 142 97102 3282014 33,77

46 10 4863 0,001896 97031 184 96939 3184912 32,82

47 11 4721 0,002574 96847 249 96722 3087973 31,89

48 15 4685 0,002856 96598 276 96460 2991251 30,97

49 15 4556 0,003058 96322 295 96174 2894791 30,05

50 12 4365 0,003370 96027 324 95865 2798617 29,14

51 16 4134 0,003782 95704 362 95523 2702752 28,24

52 17 3811 0,004225 95342 403 95140 2607229 27,35

Muži  Males
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Muži  Males

53 17 3520 0,004298 94939 408 94735 2512089 26,46

54 15 3435 0,004759 94531 450 94306 2417354 25,57

55 16 3448 0,006015 94081 566 93798 2323048 24,69

56 29 3544 0,006652 93515 622 93204 2229250 23,84

57 32 3677 0,007818 92893 726 92530 2136046 22,99

58 24 3776 0,008331 92167 768 91783 2043516 22,17

59 38 3866 0,008573 91399 784 91007 1951734 21,35

60 35 3893 0,009197 90615 833 90199 1860727 20,53

61 43 3866 0,010640 89782 955 89304 1770528 19,72

62 45 3887 0,012709 88827 1129 88262 1681224 18,93

63 60 3869 0,015779 87698 1384 87006 1592962 18,16

64 77 3852 0,017870 86314 1542 85543 1505956 17,45

65 76 3855 0,019473 84771 1651 83946 1420413 16,76

66 72 3752 0,020405 83121 1696 82273 1336467 16,08

67 75 3520 0,020387 81425 1660 80595 1254194 15,40

68 79 3329 0,022909 79765 1827 78851 1173600 14,71

69 73 3062 0,025341 77937 1975 76950 1094749 14,05

70 87 2681 0,030385 75962 2308 74808 1017799 13,40

71 78 2373 0,035681 73654 2628 72340 942990 12,80

72 95 2129 0,038361 71026 2725 69664 870650 12,26

73 74 1815 0,039371 68302 2689 66957 800986 11,73

74 61 1616 0,043387 65612 2847 64189 734029 11,19

75 70 1463 0,045395 62766 2849 61341 669840 10,67

76 73 1287 0,049553 59917 2969 58432 608499 10,16

77 58 1132 0,053859 56947 3067 55414 550067 9,66

78 59 1050 0,056210 53880 3029 52366 494653 9,18

79 62 974 0,063530 50852 3231 49236 442287 8,70

80 64 918 0,069331 47621 3302 45970 393051 8,25

81 82 886 0,077712 44319 3444 42597 347080 7,83

82 65 842 0,081994 40875 3352 39200 304483 7,45

83 87 775 0,088051 37524 3304 35872 265283 7,07

84 57 697 0,094788 34220 3244 32598 229412 6,70

85 80 608 0,101584 30976 3147 29403 196814 6,35

86 73 488 0,109228 27829 3040 26310 167411 6,02

87 68 383 0,117355 24790 2909 23335 141101 5,69

88 56 320 0,125991 21881 2757 20502 117766 5,38

89 41 251 0,135161 19124 2585 17831 97264 5,09

90 43 201 0,144891 16539 2396 15341 79433 4,80

91 30 141 0,155207 14143 2195 13045 64092 4,53

92 35 101 0,166135 11948 1985 10955 51047 4,27

93 18 58 0,177700 9963 1770 9077 40091 4,02

94 16 37 0,189929 8192 1556 7414 31014 3,79

95 11 20 0,202844 6636 1346 5963 23600 3,56

96 3 17 0,216471 5290 1145 4718 17636 3,33

97 3 9 0,230829 4145 957 3667 12919 3,12

98 8 7 0,245939 3188 784 2796 9252 2,90

99 0 3 0,261818 2404 629 2089 6456 2,69

100 1 3 0,278480 1775 494 1528 4367 2,46

101 2 1 0,295936 1280 379 1091 2839 2,22

102 1 4 0,314193 902 283 760 1748 1,94

103 1 0 0,333251 618 206 515 988 1,60

104 0 2 0,353107 412 146 339 473 1,15

105 0 1 1,000000 267 267 133 133 0,50


